

سید محمود علوی گفته: قریب به ۳۲ گروه تروریستی که در برابر جمهوری اسلامی ایران قرار دارند به دنبال ایجاد وضعیتی همانند سوریه در ایران هستند؛ آنها می‌خواستند با ترور ۵ عالم سنی، جنگ شیعه و سنی راه بیندازند اما این توطئه را خفه کردیم.

تلاش داریم فضا را برای تولیدکنندگان داخلی امن و برای مفسدان ناامن کنیم؛



وزیر اطلاعات با بیان اینکه وزارت اطلاعات حافظ امنیت مردم است، گفت: ما در شهریور ماه یک عضو داعش را در جنوب کشور دستگیر کردیم و در شمال غرب هم به گروه‌های تروریستی ضربه وارد کردیم. به گزارش اسپادانا خبر حجت‌الاسلام سید محمود علوی در برنامه تلویزیونی «تیترا امشب» با تبریک دهه ولایت و عید سعید غدیر خم در خصوص پیوند مردم با وزارت اطلاعات، اظهار کرد: وزارت اطلاعات برای مردم و حافظ امنیت آنان است و با همراهی مردم توانسته مسئولیت‌های خود را انجام دهد. وی با بیان اینکه «مردم می‌توانند با ستاد مردمی در استان‌ها و تلفن ۱۱۳ در ارتباط باشند یا اخبار را از طریق سایت دنبال کنند» خاطر نشان کرد: این ارتباطات مردمی موجب جایگاه ممتاز وزارت اطلاعات شده است و این وزارتخانه رتبه سوم محبوبیت در بین دستگاه‌های دولتی را دارد. علوی با تأکید بر اینکه جبهه تروریستی که در برابر جمهوری اسلامی ایران قرار دارد و قریب به ۳۲ گروه تروریستی هستند، در صدد خرابکاری و آسیب‌رسانی به جمهوری اسلامی ایران افزود: آنها به دنبال ایجاد وضعیتی همانند سوریه در ایران هستند. آنها می‌خواستند با ترور ۵ عالم سنی، جنگ شیعه و سنی راه بیندازند اما این توطئه را خفه کردیم. اهل سنت نقش اصلی را در مقابله با این جریان تروریستی داشته‌اند. وی افزود: ایستادگی در برابر این گروه‌ها کار آسانی نیست. ما در سال گذشته به ۲۳۰ گروه تروریستی ضربه وارد کردیم و این ماه توطئه‌هایی را کشف کردیم که می‌خواستند به مکان‌هایی مانند دانشگاه و مترو آسیب برسانند اما اطلاعات کمی را منتشر کردیم. وزارت اطلاعات و دستگاه‌های اطلاعاتی اشراف کامل اطلاعاتی دارند. ما در شهریورماه یک عضو داعش را در جنوب کشور دستگیر کردیم و در شمال غرب هم به گروه‌های تروریستی ضربه وارد کردیم. وزیر اطلاعات با بیان اینکه «بیست و پنجم تیرماه به یک گروه تروریستی وابسته به داعش در تهران ضربه وارد کردیم»، اظهار کرد: امید داریم با کمک مردم بتوانیم این راه را با موفقیت ادامه دهیم. علوی همچنین با اشاره به مأموریت وزارت اطلاعات در مقابله با مفساد اقتصادی، خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم اقتصاد پویا داشته باشیم باید با مفساد اقتصادی مبارزه کنیم. در وزارت اطلاعات ۱۳۰ پرونده تشکیل دادیم و بیش از ۱۸۰ متهم را دستگیر کردیم. همچنین ۹ هزار میلیارد فرار مالیاتی را کشف کردیم. وزارت اطلاعات همچنین نقش ویژه‌ای در مبارزه با قاچاق کالا و ارز داشته است. وی با بیان اینکه «در زمینه ارز برخورد با قاچاق ارز داشته‌ایم و حساب‌های صرافان غیرمجاز را شناسایی و از دور خارج کردیم»، تصریح کرد: در زمینه مبارزه با کلاهبرداری جمعی، ۲۰ نفر دستگیر شده‌اند و موارد زیادی که می‌خواستند پول مردم را تصرف کنند کشف شدند. به عنوان مثال، فردی که در شیراز پول مردم را برداشته و به خارج رفته بود با همکاری سرویس‌های اطلاعات خارجی دستگیر و به کشور برگردانده شد. وزیر اطلاعات با تأکید بر اینکه کشور باید دارای ثبات اقتصادی باشد تا سرمایه‌گذاران از کشور خارج نشوند، گفت: تلاش داریم فضا را برای تولیدکنندگان داخلی امن و برای مفسدان ناامن کنیم. در جلسه‌ای که با مقام معظم رهبری داشتیم در ارتباط با مبارزه با فساد، ایشان جملات بسیار مهمی داشتند و تأکید کردند که مبارزه با فساد بیش از آنکه اعلام شود، باید اعمال شود. علوی ادامه داد: دشمنانی که ما داریم از لحاظ مالی و امکانات تلاش می‌کنند که اطلاعاتی از کشور ما به دست بیاورند. به همین دلیل از طریق جاسوسی و نفوذ اقدام می‌کنند. خوشبختانه بخش ضد جاسوسی وزارت اطلاعات یکی از قوی‌ترین بخش‌های این وزارتخانه است. ما پیشگیری را مقدم بر دستگیری می‌دانیم. از سوی دیگر با اشراف اطلاعاتی بر سرویس‌های اطلاعات خارجی برنامه‌های آنها را با شکست مواجه می‌کنیم. وی خاطر نشان کرد: از سوی دیگر از مدیریت دوتابعیتی‌ها به دلیل منع قانونی جلوگیری می‌کنیم و اگر مدیر دوتابعیتی بشناسیم برای برکناری او اقدام می‌کنیم. بارها گفته‌ام اگر شخص دوتابعیتی را می‌شناسید به ما معرفی کنید. ضد اطلاعات در مأموریت‌های خود بسیار موفق بوده است و ده‌ها جاسوس را در نهادهای مختلف شناسایی و دستگیر کرده‌ایم. ما افراد زیادی را که امکان جاسوسی دارند زیر ذره‌بین و ضربه برده‌ایم. البته ضرورتی

به اعلام ندارد. ما مجال اقدام در این زمینه را به دشمنان نمی‌دهیم. علوی همچنین درباره همگرایی در دستگاه‌های اطلاعاتی گفت: در این دولت همدلی و همگرایی بین دستگاه‌های اطلاعاتی بیش از دوره‌های دیگر بوده و رهبر معظم انقلاب هم از این همکاری بین وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه ابراز خرسندی کرده‌اند. جلسات جامعیت اطلاعاتی بین دستگاه‌های مختلف مانند ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و قوه قضاییه برگزار می‌شود و ارتباط و همکاری بسیار خوبی بین دستگاه‌ها وجود دارد و این امنیت پایدار، نتیجه همین همکاری‌هاست. وی تجلی «هفته دولت» را خدمت به مردم برشمرد و گفت: کسی که در جایگاه خدمت به مردم قرار می‌گیرد باید صلاحیت داشته باشد و از این نعمت به خوبی استفاده کند و شکر نعمت را به جا بیاورد. خدمت به مردم حق آنهاست و وظیفه مسئولان خدمت به مردم است. دولت هم تلاش کرده و کارهای بزرگی را انجام داده است. به عنوان مثال، راه‌آهن تهران - همدان و کرمانشاه - مراغه افتتاح شده و به روستاهای بسیاری گازرسانی شده است. در شکر و گندم نیز به خودکفایی رسیده‌ایم. وزیر اطلاعات ادامه داد: در حوزه مسکن مهر هم اقدامات بسیاری انجام شده است. سدها و مراکز بهداشتی و درمانی بسیاری نیز ساخته شده است. اما متأسفانه انتقادات و هجمه‌ها به این دولت بسیار بالا بود. مسئله ارز در سال ۹۱ هم تکرار شد اما شاهد رفتار دوگانه‌ای بودیم. در مسائل دیگر هم به همین شکل. اعضای دولت در همان دفاتری کار می‌کنند که وزرای پیشین هم کار می‌کردند اما متهم به اشرافی‌گری می‌شوند. این نوع برخورد، مردم را دل‌سرد می‌کند. از سوی دیگر این هجمه جنگ رسانه‌ای و انتقادات شرایط کار را برای دولت سخت می‌کند اما ما دل‌خوش به مردم و حمایت‌های مقام معظم رهبری هستیم. منبع/ ایسنا

برچسب‌ها: [وزارت اطلاعات](#) [1]